
 
 
 
 

 
 

          

   
 

 

 

 

 
 

   Viti i RI ne DUBROVNIK .    4 dite/3 nete                               
Itinerari:  Tirane–Budva –Dubrovnik.   Udhetim turistik me autobus 

 

DITA I 30.12.2009  

NISJA NGA TIRANA, UDHETIM ME AUTOBUS KOMOD MBERRITJA NE DUBROVNIK. 

PAS DITE.AKOMODIMI DHE DARKA NE HOTELIN E ZGJEDHUR NGA JU. 

DITA II 31.12.2009  

PARA DITE VIZITA NE QYTETIN ANTIK ( RAGUZA ) PAS DITE KOKTEJ I VITIT TE 

RI  ME PIJE FRUTA  DHE APERITIV NE BARIN E HOTELIT.  DARKA SOLEMNE ME 

RASTIN E VITIT TE RI NE RESTORANTIN E HOTELIT, ME MUZIK LIVE, KU DO TE 

KETE DHE SURPRIZA TE TJERA, DHURATA PER CDO DHOME DHE NJE PROGRAM ME 

SHOW CROAT NGA GRUPI DALMACIA DERI NE ORET E PARA TE MENGJESIT. 

DITA III 01.01.2010  

MENGJESI NE HOTEL , PAS DITE TOUR PANORAMIK I QYTETIT,DARKA NE HOTEL 

E SHOQERUAR ME TINGUJ TE MUZIKES DALMACIANE .PAS DARKE ARGETIM NE 

NJE NGA PUB-et E QYTETIT TE DUBROVNIKUT ( FAKULTATIVE )  

DITA IV 02.01.2010  

PAS MENGJESIT NE HOTEL .NISJA PER NE TIRANE .PUSHIM PER NJE VIZITE TE 

SHKURTER NE BUDVA,KU MUND TE DREKONI OSE TE PINI KAFE   
 

CMIMI I PAKETES  PER  1 PERSON  TE  RRITUR NE DHOMA DYSHE 

 

355  €uro ne hotel Aiston 5 yje  
250 €uro femijet 6-12 vjec 210 €uro 2-6 vjec. Falas 0-2 vjec 
 

300  €uro ne hotel Neptun 4 yje 
210 €uro femijet 6-12 vjec 180 €uro 2-6 vjec. Falas 0-2 vjec 
 

260  €uro ne hotel Lero 3 yje 
160 €uro femijet 6-12 vjec 120 €uro 2-6 vjec. Falas 0-2 vjec 
 
Perfshihet: Udhetimi me Autobus. Akomodimi ne hotel me 3/4/5 yje. Viza Kroate  

Mengjesi dhe darka. Darka e Festive e Vitit te Ri. Ekskursioni dhe guida  

* Program i vlefshem për grupe me minimumi 20 persona. 


